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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego 
dla Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi,
ul. Okólna 181

Znak sprawy: 21/ZP/PN/23
Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 137 ust. 1 oraz art. 137 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje o dokonaniu modyfikacji treści SWZ.

Pytanie nr 1, Dotyczy zapisów opisu przedmiotu zamówienia IV pkt 5 – Pakiet 1:
- Transport sanitarny specjalistyczny z pełną obsadą zespołu, w skład którego wchodzą co najmniej trzy osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych, w tym lekarz systemu, pielęgniarka systemu lub ratownik medyczny, kierowca (KS).”
Zamawiający w przywołanej treści SWZ wskazuje postanowienia zawarte w art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o PRM, mówiące o trzech osobach uprawnionych do wykonywania czynności ratunkowych.
W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie zapisów SWZ lub dopuszczenie składu zespołu w przewozie specjalistycznym w postaci: lekarz + ratownik medyczny lub pielęgniarka systemu + kierowca - ratownik.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 1, który otrzymuje brzmienie:
„Pakiet 1 obejmuje swym zakresem transport sanitarny specjalistyczny z pełną obsadą zespołu, w skład którego wchodzą co najmniej trzy osoby, w tym lekarz plus ratownik medyczny lub pielęgniarka systemu plus kierowca – ratownik”.

Pytanie nr 2, Dotyczy zapisów opisu przedmiotu zamówienia IV pkt 5 – Pakiet 2:
- Transport sanitarny podstawowy z zespołem, w skład którego wchodzą co najmniej dwie osoby uprawnione
 do wykonywania medycznych czynności ratunkowych, tj. pielęgniarka systemu lub ratownik medyczny, kierowca (KP).”
Zamawiający w przywołanej treści SWZ wskazuje postanowienia zawarte w art.36 ust. 1 pkt 2 ustawy o PRM, mówiące o dwóch osobach uprawnionych do wykonywania czynności ratunkowych.
W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie zapisów SWZ lub dopuszczenie składu zespołu w przewozie podstawowym w postaci: ratownik medyczny lub pielęgniarka systemu + kierowca - ratownik.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 2, który otrzymuje brzmienie:
„Pakiet 2 obejmuje swym zakresem transport sanitarny podstawowy z zespołem, w skład którego wchodzą 
co najmniej dwie osoby tj. ratownik medyczny lub pielęgniarka systemu plus kierowca – ratownik”.

Pytanie 3, Dotyczy zapisów opisu przedmiotu zamówienia IV pkt 8 ppkt 2):
Do 14 lipca 2016 r. podmioty lecznicze musiały mieć decyzję administracyjną w zakresie spełnienia wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą. Uchylenie art. 100 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (dalej u.d.l.) stało się argumentem do odmowy potwierdzania przez Państwowego Inspektora Sanitarnego spełnienia warunków wynikających z art. 22 ust. 3 u.d.l. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza uchylenie powyższego zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian poprzez wykreślenie 
pkt. 2) decyzja stacji sanitarno-epidemiologicznej o dopuszczeniu pojazdów do świadczenia usług zdrowotnych;   znajdującego się w treści SWZ:  

· w Rozdziale IV ust. 8 pkt. 2)
· w Ogólnym formularzu oferty – Załącznik nr 1 w ust. 5 pkt. 8) ppkt. 2)
· w Projektowanych postanowieniach umowy – Załącznik nr 4 w § 1 ust. 7 pkt. 2)



W związku z powyższym zmianie ulega:

- termin składania ofert  na dzień 20.09.2023 roku do godz. 10:15,
- termin otwarcia ofert  na dzień 20.09.2023 roku na godz. 10:30,
- termin związania ofertą – do 18.12.2023 roku.



Prosimy o uwzględnienie powyższych modyfikacji przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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